MEHIO

CTAPTEPDI

AHTUNACTH

Butenno ToHHaTo

LlyKnHmn c napmMesaHoM u puctaikamMmum
XyMmyc ¢ baknaxaHoM 1 ToMmatamMu
MawTteT U3 MHOAENKN C YaTHU U3 CNUBDI
TaneHaga 13 TyHua

TaneHaga 13 0JIMBOK

AHYOYyCbl C TOMaTaMu 1 cblpoM ¢peTa

MepeLl, paMnpo Cc apTULoKamMu,
COYyCOM TOHHAaTO 1 KanepcamMm

KpeM ns 6enomn daconm KaHHENNNHU
C aH4YoycaMu 1 PO3MapUHOM

PukKoTTa Cc onmBkaMu, MmHganem
n 4ynncamMmunm N3 napmMesaHa

CNMUBOYHbIN PUET N3 NOCOCSH U TPECKMN
C MapMHOBaHHbIM pEeHXenem

AKBAPUYM

Exx MopckoW

YcTpuua Po3oBag [1>xonu
YcTtpuua Xunappo
Yctpuua nbba ben
YcTtpuua Mypouy

MOXATYMACTA, COOBLLUNTE OPULINMAHTY, ECINY BAC ECTb AJINEPTUSA HA KAKVE-NTMBO MPOAYKTbI.

OAHHAA MEYATHAA MPOAYKUUA ABNAETCA PEKJTAMHBIM MATEPUATIOM.

MPEVCKYPAHT LLEEH HAXOAUTCS HA IHOOPMALIMOHHOM CTEHAE MOTPEBUTENY.

LIEHblI YKASAHbI B PYB/T4AX.

2100

1200
800
700
800

1100
800

1300

1200

800

800

1400

400

600

1100

800

700



KAPITAYY0 U TAPTAPDI

Kapna4y4yo na cubaca c onmpkamMm n Tomatamu 1800
Kapna4y4yo 13 roBsguHbl 1200

TapTap N3 roBagmHbl C napMesaHoM n KapTodesbHbIM
rpaTeHoOM [ KnacCU4eckmnm 1200

TapTap U3 N0COoCs C aBOKaa0 M COYCOM LUMUCO 1400

TapTap us TYHUa C MapnHOBaHHbIMU OrypuamMu

N ryakamorne 1300
BbPYCKETTDbI

C ToMaTamMu, 6a3mnnnKoMm, CbipoM cTpadaTenna n necto 800
C NpoLwyTTO KOTTO U CbIPOM CTpavaTtenna 900
C kpabom n aBokago 1400
C nococem 1200
C pocTbndomM 1 BafieHbIMM TOMaTamMm 1100
CAJIATDBI

3eneHbl canaT c OpexXoBbIM COYyCOM 900
C KON4YEéHbIMU KpeBeTkaMun, ToMmataMm 1 aBokago 1300
C kpaboMm, aBokafo 1 ToMmatamm 1800
MaHuaHenna/ c colpoM bypatTta 900 /1500
C ToMatamMm n Coycom 13 ofiIMBOK /

C CblpOM BypaTTa 900 /1500
C pocT61MdOM 1 0PEXOBBLIM COYCOM 1300

C xpycTawmmm baknaxxaHamMy, TomatamMmu
n cbipoM deTa 900



FTOPAYUE SAKYCKH

KOCTHbIW MO3r C TptodeneM Ha rpeHkax
Mupor n3 arHeHka ¢ KOCTHbIM MO3IrOM

LIBeTbl LlyKMHU C KpaboM, KpeBeTKaMn 1 MyCCOM
N3 napmMesaHa

ApaH4YnHN C NapMon
BaknaxaHbl napMung>aHo

PpPUTO MUCTO N3 KPEBETOK N KarbMapa
C YECHOYHbIM aronu

3aneyEeHHbIe YIUTKMU C MacnoM U HECHOKOM

CYIIbI

BopLy c yTkon
KypuHbIV C TOPTENNNUHU
ToMaTHbIN C MOpenpoayKTaMu

C necHbIMU rpnbamMmu n nepnoBkomn

ITACTA U PU3OTTO

Kasapeuye Kka4yo 3 nene ¢ TOMAEHHbIMU LLeYKaMmn
Kasapeuye amatpmnymaHa c 6eKoHOM

CnareTTn apabbsaTta c KpeBeTkaMu

CnareTTn c MopenpoaykTramMu

J1lazaHb4

PaBnonmn c yTkom n MycCcomM U3 napmesaHa
TOpTENNUHN U3 TENATUHDI

PnsoTtto c MopenpoayktamMmu

PN30TTO C NecHbIMU I'pVI6aMl/1

1400
1700

1600
1200
900

1200
1300

700
600
1300

700

1200
900
1100
1100
900
900
950
1200
1200



IMUILIA

dokayya necTo / napMesaH [ HeCHOK
AVERO mio

MaprapuTa

C rpyLwen v CblpoOM roproHsona
YeTblpe cbipa

C napmomn

C rpubamu

C NpoLYyTTO KOTTO, CbIPpOM cTpaydaTenna u Tpiodpenem

C yopuso

IF'OPAYEE

CTelK U3 KanycTbl ¢ TptodenbHbIM COyCOM
dune cnbaca c oNMBKaMun, ToMaTaMu U Karepcamm

dune Tpeckun c Nope N3 apTULLOKOB U COYCOM U3
rpebeuwka

dune nococd co cnarettn n3 UYKNHN 1 LUTTNHaTOM

Kypunbckune rpebeluku ¢ TprodenbHbIM Mope,
MyCCOM M3 NapMesaHa

HbokKN c BEKOHOM

ToMNEHble Weyku ¢ KapTodenbHbIM Miope
N MyCCOM 13 NapMesaHa

LLiesa 6blvka ¢ KapTodenbHbIM rpaTeHOM

Tenauuni 93blk ¢ KapTodpenbHbIM NOPE N ONIMBKaMU
Punban Mpanm

Budwtekc c UykKMHM 1 MapUHOBaAHHOW YepeEMLLON

TOMNEHbIN ArTHEHOK C Ntope 13 daconu
N NPSAHBIM OTYPLIOM

KoTneTta s grHeHka c ne4vyeHbIM cefnbgepeem
M 4eCHO4YHbIM COYyCOM

LibiInNEéHOK MUaHes3e C ofiMBkaMmn 1 ToMmatamu

YTuHaga rpyaka c niope ua 6atarta n peHxenem

400
1800

800
1200
1200
1500
1100
1500

1100

900

1800

1600

1700

1800
900

1600
1900
1400
5500
1900

1800

1400
1200

1400



I'APHUPDbI

LIyKMHM XapeHbli
LLinnHaT c napMe3aHoM
KapTodenbHoe ntope
Cnapxa

bataTt ¢opu c napmesaHOM

NECEPTDbI

AVERO mio

LLlokonagHblh OBUCKBUT C MaHIo
ducTawKoBbIN YN3KENK C LLOKONaa0M
MOPKOBHbIN TOPT C 061E€MNNXOBbIM KYPAOM
Copb6eT NMMOH-t043Y

MopoeHoe C CbIpOoM cTpaydaTtenna

600
600
500
900
500

800
800
900
750
400

400



