МЕНЮ

СТАРТЕРЫ

АНТИПАСТИ ПЕКОРИНО, ГОРГОНЗОЛА, ПАРМЕЗАН, ПАРМА, САЛЯМИ, КОТТО, ОЛИВКИ, АРТИШОКИ, С СЫРОМ, ЧИПСЫ	2100 ПЕРЦЫ
Вителло тоннато	1200
Цукини с пармезаном и фисташками	800
Хумус с баклажаном и томатами	700
Паштет из индейки с чатни из сливы	800
Тапенада из тунца	1100
Тапенада из оливок	800
Анчоусы с томатами и сыром фета	1300
Перец рамиро с артишоками, соусом тоннато и каперсами	1200
Крем из белой фасоли каннеллини с анчоусами и розмарином	800
Рикотта с оливками, миндалем и чипсами из пармезана	800
Сливочный риет из лосося и трески с маринованным фенхелем	1400
АКВАРИУМ	
Ёж морской	400
Устрица Розовая Джоли	600
Устрица Жилардо	1100
Устрица Дибба Бей	800
Устрица Муроцу	700

КАРПАЧЧО И ТАРТАРЫ

Карпаччо из сибаса с оливками и томатами	1800
Карпаччо из говядины	1200
Тартар из говядины с пармезаном и картофел	ьным
гратеном / классический	1200
Тартар из лосося с авокадо и соусом шисо	1400
Тартар из тунца с маринованными огурцами	
и гуакамоле	1300
БРУСКЕТТЫ	
С томатами, базиликом, сыром страчателла и	песто 800
С прошутто котто и сыром страчателла	900
С крабом и авокадо	1400
Слососем	1200
С ростбифом и вялеными томатами	1100
САЛАТЫ	
Зеленый салат с ореховым соусом	900
С копчёными креветками, томатами и авокадо	1300
С крабом, авокадо и томатами	1800
Панцанелла / с сыром буратта	900/1500
С томатами и соусом из оливок /	
с сыром буратта	900/1500
С ростбифом и ореховым соусом	1300
С хрустящими баклажанами, томатами	
и сыром фета	900

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Костный мозг с трюфелем на гренках	1400
Пирог из ягненка с костным мозгом	1700
Цветы цукини с крабом, креветками и муссом	
из пармезана	1600
Аранчини с пармой	1200
Баклажаны пармиджано	900
Фрито мисто из креветок и кальмара	
с чесночным айоли	1200
Запечённые улитки с маслом и чесноком	1300
СУПЫ	
Борщ с уткой	700
Куриный с тортеллини	600
Томатный с морепродуктами	1300
С лесными грибами и перловкой	700
ПАСТА И РИЗОТТО	
Казаречче качо э пепе с томленными щечками	1200
Казаречче аматричиана с беконом	900
Спагетти арабьята с креветками	1100
Спагетти с морепродуктами	1100
Лазанья	900
Равиоли с уткой и муссом из пармезана	900
Тортеллини из телятины	950
Ризотто с морепродуктами	1200
Ризотто с лесными грибами	1200

ПИЦЦА

Фокачча песто / пармезан / чеснок	400
AVERO mio	1800
Маргарита	800
С грушей и сыром горгонзола	1200
Четыре сыра	1200
С пармой	1500
С грибами	1100
С прошутто котто, сыром страчателла и трюфелем	1500
С чоризо	1100
ГОРЯЧЕЕ	
Стейк из капусты с трюфельным соусом	900
Филе сибаса с оливками, томатами и каперсами	1800
Филе трески с пюре из артишоков и соусом из	1000
гребешка	1600
Филе лосося со спагетти из цукини и шпинатом	1700
Курильские гребешки с трюфельным пюре, муссом из пармезана	1800
Ньокки с беконом	900
Томлёные щечки с картофельным пюре и муссом из пармезана	1600
Шея бычка с картофельным гратеном	1900
Телячий язык с картофельным пюре и оливками	1400
Рибай Прайм	5500
Бифштекс с цукини и маринованной черемшой	1900
Томлёный ягненок с пюре из фасоли и пряным огурцом	1800
Котлета из ягненка с печеным сельдереем	
и чесночным соусом	1400
Цыплёнок миланезе с оливками и томатами	1200
Утиная грудка с пюре из батата и фенхелем	1400

ГАРНИРЫ

Цукини жареный	600
Шпинат с пармезаном	600
Картофельное пюре	500
Спаржа	900
Батат фри с пармезаном	500
ДЕСЕРТЫ	
AVERO mio	800
Шоколадный бисквит с манго	800
Фисташковый чизкейк с шоколадом	900
Морковный торт с облепиховым курдом	750
Сорбет лимон-юдзу	400
Мороженое с сыром страчателла	400

